

**Do:
Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „**Przebudowa drogi powiatowej 1057S w km 0+050 – 0+880 w m. Wrzosowa gm. Poczesna**”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

I. Sieć ORANGE

3. W przedmiarze ujęto zabudowę 2 studni SKO-2g, a w projekcie 3 studni.
4. W przedmiarze i w projekcie nie ujęto przebudowy – zabezpieczenia pokazanego na mapie kabla rozdzielczego pomiędzy istniejącymi studniami ST1 i ST2 (rys. 3.1) pod projektowanym rondem – ok 30mb

Pytanie:

Czy w ofercie należy wycenić powyższe nie ujęte w przedmiarze?

Odpowiedź:

Ad1. Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 3 studnie SKO-2g.

Ad2. Zamawiający informuje, że cały odcinek kanalizacji kablowej wraz z kablem jest zabudowany pod istniejącym skrzyżowaniem i nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia przebudowy.

Pytanie nr 2.

II. Sieć SITEL

3. Przebudowa sieci SITEL została ujęta w dokumentacji technicznej natomiast nie ujęto jej w przedmiarze robót.
4. Wg dokumentacji należy wykonać zabudowę
 - 4 studni (wg rysunku typu SKO-2g, a wg zestawienia materiałów SKR-1), które przyjąć do wyceny?
 - kanalizację 2-otw. RHDPE 110-51mb
 - kanalizację wtórną 2xfi32-51mb
 - przeciąć i przenieść do wybudowanej kanalizacji kabel o pojemności 72J
 - wykonać montaż złącza i pomiary

Wg warunków przebudowy kabla światłowodowego wydanych przez SITEL (pismo nr SW289/15 z dnia 28.05.2015) przełączenie kabla światłowodowego 72J wraz z pomiarami należy zlecić firmie SITEL.

Pytanie:

Czy cały zakres prac tj. budowę kanalizacji oraz przebudowę kabla należy ująć w wycenie zadania czy Inwestor zamierza przełączenie kabla zlecić bezpośrednio firmie SITEL?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie przebudowywanej drogi 1057S w km 0+050 – 0+880 nie występuje przebudowa sieci SITEL zgodnie z zaleceniami umieszczonymi na stronie Zamawiającego dotyczącym wyceny robót branżowych.

Dyrektor

Bożena Zalewska